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Orarul

cursurilor si lectiilor practice la disciplina

Tehnologii informationale si comunicationale,
Program de formare continua a cadrelor didactice
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TEME Data

Introducere. Rolul tehnologiilor informationale si

. comunicationale in instruirea medicala. Crearea 28.0312022

cursurilor online cu folosirea platformei Moodle.
Utilizarea platformei Moodle in evaluarea cunostintelor.

29.03.2022
rear rsurilor onlin folosir latformei |
Crearea cursurilor online cu folosirea platformei Google 30.03.2022
Classroom.
tilizar rogramelor pentru crear ir tar
U||_zaea!oog_a e_o p_e ucea'ea3| edactarea 31.03.2022
continuturilor didactice in format video.
Prezentarea materialelor didactice cu utilizarea TIC.
01.04.2022

Sef studii educatie medicala continua

Ora

Prelegeri
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15.00-
16.30
15.00-
16.30
15.00-
16.30
15.00-
16.30

Ora
Lectii Profesorul
practice

16.40- Cemortan

19.40 Igor
16.40- Cemortan
19.40 Igor
16.40- Cemortan
19.40 Igor
16.40 —Cemortan
19.40 Igor
16.40- Cemortan
19.40 Igor
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